

Årsredovisning för
RE Skog & Mark AB

556924-1259

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Essunger
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RE Skog & Mark AB, 556924-1259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Lund, registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark- och grundarbeten, trädfällning och skogsvård.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Essunger Invest AB, 556183-1081, med säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan på verksamhetens tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	867 700	481 778	443 496	200 992
Resultat efter finansiella poster	81 949	-162 840	1 492	-20 420
Soliditet %	37,2	22,1	45	65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat. Läs mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	164 523	-162 840
Balanseras i ny räkning		-162 840	162 840
Årets resultat			81 949
Belopp vid årets utgång	50 000	1 683	81 949

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 90 000 kr (90 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 683
Årets resultat	81 949
Summa	83 632
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 632
Summa	83 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		867 700	481 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 700	481 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-286 668	-70 854
Övriga externa kostnader		-197 714	-170 111
Personalkostnader	2	-264 824	-367 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 204	-36 192
Summa rörelsekostnader		-785 410	-644 539
Rörelseresultat		82 290	-162 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-202
Summa finansiella poster		-341	-79
Resultat efter finansiella poster		81 949	-162 840
Resultat före skatt		81 949	-162 840
Årets resultat		81 949	-162 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 776	112 980
Summa materiella anläggningstillgångar		76 776	112 980
Summa anläggningstillgångar		76 776	112 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 466	39 240
Fordringar hos koncernföretag		2 000	-
Övriga fordringar		-	14 954
Summa kortfristiga fordringar		162 466	54 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 546	66 239
Summa kassa och bank		119 546	66 239
Summa omsättningstillgångar		282 012	120 433
SUMMA TILLGÅNGAR		358 788	233 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 683	164 523
Årets resultat		81 949	-162 840
Summa fritt eget kapital		83 632	1 683
Summa eget kapital		133 632	51 683
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 454	31 814
Skatteskulder		-	6 806
Övriga skulder	4	67 602	103 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 100	15 000
Summa kortfristiga skulder		200 156	156 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 788	233 413

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Utgående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Ingående avskrivningar	-68 020	-31 828
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 204	-36 192
Utgående avskrivningar	-104 224	-68 020
Redovisat värde	76 776	112 980

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Långfristig skuld	Övriga skulder	25 000	25 000
Kortfristig skuld	Övriga skulder	20 600	80 784

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Lund

Richard Essunger
Richard Essunger
Styrelseledamot

2026-03-31
Datum